
開催日　令和元年１２月２１日（土）
会　場　　熊本高遊原カントリークラブ

≪アウトスタート≫ ≪インスタート≫

∇15歳～18歳男子の部（6,692ヤード、パー72） ∇10歳・11歳男子の部（5,430ヤード、パー72）

∇12歳～14歳男子の部（6,692ヤード、パー72） ∇10歳・11歳女子の部（5,430ヤード、パー72）

組 時間 名前 組 時間 名前

豊田　篤弘 高校 ② 谷住　太陽 男子 ⑥

高田　麗弥 高校 ②

田﨑　春樹 高校 ① 田中虎太郎 男子 ⑥

山下　竜弥 中学 ③ 津々見航心 男子 ⑥

末次　史弥 中学 ③ 外岩戸晟士 男子 ⑥

村松　　陸 中学 ③

豊田真太郎 中学 ③ 久我　健心 男子 ⑥

三宅　琉心 中学 ③ 山崎　義也 男子 ⑤

坂本　佳祐 中学 ② 永田　琉生 男子 ⑤

冨田　大翔 中学 ② 渡邊　和勝 男子 ⑤

大坪　　耀 中学 ② 山崎　太喜 男子 ⑤

市原　光祐 中学 ② 黒木　　宝 女子 ⑥

尻枝　萌華 女子 ⑥

平野　秀也 中学 ① 諌山　千紘 女子 ⑥

丸尾　怜央 中学 ①

本田　夢麗 女子 ⑥

∇15歳～18歳女子の部（6,290ヤード、パー72） 豊田ヒカル 女子 ⑥

∇12歳～14歳女子の部（6,290ヤード、パー72） 嘉村　結衣 女子 ⑥

組 時間 名前 丸尾　海七 女子 ⑤

末永　萌夏 高校 ③ 坂田　亜瑚 女子 ⑤

川﨑　　燦 高校 ③ 黒木　　夢 女子 ⑤

三宅　紗来 高校 ② 片岡彩実里 女子 ⑤

山中　麻緒 高校 ② 星平　　愛 女子 ⑤

河上　紗彩 高校 ①

大賀　裕花 高校 ① ∇８歳・９歳男子の部（5,179ヤード、パー72）

本田　彩蘭 中学 ③ ∇８歳・９歳女子の部（5,179ヤード、パー72）

山中　梨緒 中学 ③ 組 時間 名前

能勢　望央 中学 ② 長崎　大星 男子 ④

渡部セリーヌ清香 中学 ② 坂田　瑛汰 男子 ④

丸尾　羚水 中学 ② 高田　優俐 男子 ④

林　　明花 中学 ①

長野　姫詩 女子 ④

吉住　百華 女子 ④

西山　　凜 女子 ③

北村　芭生 女子 ③

外岩戸舞央 女子 ③

津々見怜奈 女子 ③

3

3

2

種類/学年

4

8:56

1

2

8:08

8:16

石川遼カップ ジュニア ゴルフ チャンピオンシップ 熊本大会

9:04

5

3

2

2

3

8:40

種類/学年

8:08

8:008:001

8:48

種類/学年

1

8:24

8:32

4

種類/学年

1

8:48

8:16

8:32

8:40

8:24

6


