## 石川遼カップ ジュニア ゴルフ チャンピオンシップ 熊本大会

開催日 令和元年12月21日(土) 会 場 熊本高遊原カントリークラブ

## ≪アウトスタート≫

▽15歳~18歳男子の部(6,692ヤード、パー72) ▽12歳~14歳男子の部(6,692ヤード、パー72)

	MX				
組	時間	名前	種類	/学年	
1	8:00	豊田 篤弘	高校	2	
		高田 麗弥	高校	2	
		田﨑 春樹	高校	1	
2	8:08	山下 竜弥	中学	3	
		末次 史弥	中学	3	
		村松 陸	中学	3	
		豊田真太郎	中学	3	
3	8:16	三宅 琉心	中学	3	
		坂本 佳祐	中学	2	
		冨田 大翔	中学	2	
		大坪 耀	中学	2	
4	8:24	市原 光祐	中学	2	
		平野 秀也	中学	1	
		丸尾 怜央	中学	1	

▽15歳~18歳女子の部(6,290ヤード、パー72) ▽12歳~14歳女子の部(6,290ヤード、パー72)

組	時間	名前	種類/学年
1	8:32	末永 萌夏	高校 ③
		川﨑 燦	高校 ③
		三宅 紗来	高校 ②
		山中 麻緒	高校 ②
2	8:40	河上 紗彩	高校 ①
		大賀 裕花	高校 ①
		本田 彩蘭	中学 ③
		山中 梨緒	中学 ③
3	8:48	能勢 望央	中学②
		渡部セリーヌ清香	中学②
		丸尾 羚水	中学 ②
		林 明花	中学 ①

## ≪インスタート≫

▽10歳・11歳男子の部(5,430ヤード、パー72) ▽10歳・11歳女子の部(5,430ヤード、パー72)

組	時間	名前	種類	/学年
1	8:00	谷住 太陽	男子	6
		田中虎太郎	男子	6
	8:08	津々見航心	男子	6
2		外岩戸晟士	男子	6
		久我 健心	男子	6
		山崎 義也	男子	5
3	8:16	永田 琉生	男子	5
		渡邊 和勝	男子	<b>⑤</b>
		山崎 太喜	男子	<b>⑤</b>
	8:24	黒木宝	女子	6
4		尻枝 萌華	女子	6
		諌山 千紘	女子	6
				_
	8:32	本田 夢麗	女子	6
5		豊田ヒカル	女子	6
		嘉村 結衣	女子	6
		丸尾 海七	女子	<b>⑤</b>
6	8:40	坂田 亜瑚	女子	⑤
		黒木 夢	女子	⑤
		片岡彩実里	女子	⑤
		星平 愛	女子	<b>⑤</b>

▽8歳・9歳男子の部(5,179ヤード、パー72) ▽8歳・9歳女子の部(5,179ヤード、パー72)

1000 1000 100 100 100 100 100 100 100 1				
組	時間	名前	種類/学年	
1	8:48	長崎 大星	男子 ④	
		坂田 瑛汰	男子 ④	
		高田 優俐	男子 ④	
	8:56	長野 姫詩	女子 ④	
2		吉住 百華	女子 ④	
		西山 凜	女子 ③	
3	9:04	北村 芭生	女子 ③	
		外岩戸舞央	女子 ③	
		津々見怜奈	女子 ③	